
ZARZĄDZENIE NR 52/24 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników/dyrektorów i zastępców 
kierowników/dyrektorów jednostek organizacyjnych Miasta Grajewo. 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1135) w zw. z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie (z wyłączeniem nagród oraz dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego) pracowników samorządowych - kierowników/dyrektorów jednostek budżetowych 
oraz zakładów budżetowych miasta Grajewo: 

1) dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej   -15.000,00 zł 

2) dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji   -15.000,00 zł 

3) dyrektor Zakładu Wodociągów i Kanalizacji    -15.000,00 zł 

4) dyrektor Zakładu Administracji Domów Mieszkalnych  -15.000,00 zł 

5) kierownik Centrum Integracji Społecznej    -12.000,00 zł 

6) dyrektor Żłobka Miejskiego      -12.000,00 zł 

7) kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy „Pomocna Dłoń”    -12.000,00 zł 

§ 2. Na maksymalne miesięczne wynagrodzenie składa się suma przypadających miesięcznie do wypłaty 
niżej wymienionych składników: 

a) wynagrodzenie zasadnicze 

b) dodatek funkcyjny 

c) dodatek za wieloletnią pracę 

d) dodatek specjalny 

e) dodatek motywacyjny: 

- na podstawie Uchwały Nr 62 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie ustanowienia 
rządowego programu "Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy 
społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024 - 2027"; 

- na podstawie Uchwały Nr 64 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie ustanowienia 
rządowego programu "Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów 
składek od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach  opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027"; 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 749/23 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników/dyrektorów i zastępców kierowników/dyrektorów 
jednostek organizacyjnych Miasta Grajewo. 

§ 4. Kwoty maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia mają zastosowanie do wynagrodzeń należnych od 
dnia 01 lipca 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F322807-CD80-4D6D-940F-C126ABC806D3. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Grajewo 
 
 

Maciej Paweł Bednarko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F322807-CD80-4D6D-940F-C126ABC806D3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 52/24 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2
	lit. d w § 2
	lit. e w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 lit. e
	tir. 2 (2) w § 2 lit. e


	§ 3
	§ 4
	§ 5


